کیونکہ ”اگر“ کا لفظ شیطانی خیالات کا دروازہ کھولتا ہے۔

(مسلم کتاب القدر باب فی الامر بالقوة حدیث نمبر: 4816)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 31 دسمبر 2008ء 2 محرم 1430 ہجری 31 مئی 1387 شمس جلد 58-93 نمبر 294

فری کو چنگ کلاس

مجلس خدام الاحمدیہ مقامی ربوہ اسمال کلاس
نہم، وہم، ایف اے اور ایف ایس سی (فزکس، کیمسٹری، بیالوجی، ریاضی، انگلش، شماریات) کیلئے ایک فری کو چنگ کلاس کا انعقاد کر رہی ہے اس کے لئے رجسٹریشن مورخہ 3 تا 6 جنوری 2009ء رات 6:00 تا 7:30 بجے دفتر مقامی ہال میں ہوگی۔